


Přejít k obsahu

		
								
							

							
					
			
								
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Služby
	Pečovatelská služba
	Denní stacionář
	Domov se zvláštním režimem
	Domov pro seniory



	Další aktivity
	Univerzita 3. věku
	Pronájem prostorů
	Stravování a jídelna



	Aktuality
	Dokumenty
	Galerie
	Zaměstnanci

			
					
						Menu
		

					
					Služby
	Pečovatelská služba
	Denní stacionář
	Domov se zvláštním režimem
	Domov pro seniory



	Další aktivity
	Univerzita 3. věku
	Pronájem prostorů
	Stravování a jídelna



	Aktuality
	Dokumenty
	Galerie
	Zaměstnanci

			
				

				

				
				
			        
            
                        
			                
				                			
            		

                    
        

        		

				

					

		

				
			
								
				
					
							
					
						Facebook-f
											
				
					

				

				

				
				
																
							[image: ]								
															

				

					

		

				
			
								
				
						
											

											Soc. pracovnice: 565 301 259
											
									
	
											

											Sesterna: 565 301 262
											
									


				

				

					

		

				
			
								
				
					
			
						
						
							
						KONTAKT
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
			404
		

				

					

		

				
			
								
				
			Je nám líto,
ale stránka nebyla nalezena.
		

				

				
				
			Adresa stránky se pravděpodobně změnila nebo byla smazána. Vyzkoušejte navigaci v horní části, nebo se můžete vrátit na hlavní stránku
		

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
				
					
			
						
						Zpět na hlavní stránku
		
					
		

				

				

					

		

							

		
						

				
								
						
					
			
								
				
															

[image: ]

															

				

					

		

				
			
								
				
						
					Partneři
	Prohlášení o přístupnosti
	Kontakt

			
						
					Partneři
	Prohlášení o přístupnosti
	Kontakt

			
				

				

					

		

				
			
								
				
																
							[image: mravenci_white.svg]								
															

				

					

		

							

		
						

		



				


	Úvod
	Služby

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Služby
				
	Pečovatelská služba
	Denní stacionář
	Domov se zvláštním režimem
	Domov pro seniory



	Další služby

				
					
						
						Zpět
					
				
	
					Další služby
				
	Univerzita 3. věku
	Pronájem prostorů
	Stravování a jídelna



	Aktuality
	Galerie
	Pronájem prostorů
	Stravování
	Zaměstnanci
	Dokumenty
	Partneři
	Kontakt





























		Skip to content
				
			
				
					Open toolbar
					
						

				
					Přístupnost

					
						
								
									



Odstíny šedé								
							
						
														
								
									

Vyšší kontrast								
							
						
														
								

									

Negativní kontrast								
							
						
														
								
									

Světlé pozadí								
							
						
														
								
									

Podtrhnout odkazy								
							
						
														
								
									

Čitelné písmo								
							
																			
							
								

Reset
							
						
					
											
							
								

Mapa stránek							
						
																							
									
			
		
		
